La recherche, facile tant qu'elle est restreinte à quelques registres seulement, doit rencontrer des obstacles insurmontables dès qu'on est forcé de l'étendre à un grand nombre de registres.

Pour assurer à la fois l'exacte constatation, et la prompte et sûre recherche des récidives, l'on a recours le plus souvent à une longue et dispendieuse procédure, à des commissions rogatoires, à des citations de témoins éloignés, quelquefois même à la translation de l'inculpé.

Et puis tous ces innombrables documents recueillis avec tant de soin et de travail, resteront ensevelis dans les sommiers judiciaires, comme dans de vastes catacombes, où, faute d'un mode rapide et sûr de recherches, il est presque impossible d'extraire, à point nommé, les indications demandées.

Dans le cours de ce chapitre, nous avons indiqué avec précision les diverses mesures que nous voudrions voir introduire dans cette partie importante de l'administration de la justice.

Que nos lecteurs veuillent bien se rappeler les chiffres que nous avons produits dans une autre partie de ce travail et qui accusent avec une si triste évidence le besoin d'une réforme en cette matière ; qu'ils songent à cette proportion énorme de crimes non punis et de crimes non découverts, et nous en sommes convaincu, ils s'associeront à nous pour réclamer du gouvernement l'adoption des mesures si sagement recommandées en France par un magistrat instruit, M. Bonneville.

VI. — Ordonnances de non lieu. — Affaires classées sans suite.

VII. — Durée de l'instruction.

NATURE DES CRIMES ET DÉLITS.		OBSERVATIONS.	
		Le total réuni des colonnes 2, 3, 6, 9 et 10 de cet état représentera le total des colonnes 7 et 8 de l'état No II. Le total des colonnes 3, 7, 11 et 14 sera égal à celui des colonnes 3 et 4 de l'état No IV.	
<b>ORDONNANCES DE NON LIEU</b>			
PAR LESQUELLES TOUTS LES INCULPÉS ONT ÉTÉ DÉCHARGÉS DES POURSUITES, ET AFFAIRES CLASSÉES SANS SUITE.			
<b>F A I T S</b> QUI SE		<b>CRIMES ET DÉLITS</b>	
CONSTITUAIENT NI CHAPE NI DÉLIT.		MAIS DONT L'INSTRUCTION N'A PAS ACQUIS LA PREUVE	
INDIVIDUS QUI, A MAISON DE CES FAITS ONT ÉTÉ		PRESUMÉS D'APRÈS LE RÉSULTAT DE L'INSTRUCTION	
ARRÊTÉS.		INCULPÉS A MAISON DÉCHARGÉS DES POURSUITES. LE CORPS DE DÉLIT N'AYANT PAS TROUVÉ.	
INculpés MAIS NON ARRÊTÉS.		RECONNUS TELS D'APRÈS LE RÉSULTAT DE L'INSTRUCTION	
Sont restés entièrement inconnus		INCULPÉS A MAISON DÉCHARGÉS DES POURSUITES. POUR ASSÉNE DE GUERABILITÉ OU DE BREUVES.	
Ont été désignés.		ARRÊTÉS.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.		Non arrêtés.	
ARRÊTÉS.		Non arrêtés.	
Sont restés entièrement inconnus		ARRÊTÉS.	
Ont été désignés.